DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DAS
EMOÇÕES: RELATO DE UMA INTERVENÇÃO REALIZADA NO 9º ANO DO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de ANA CLAUDIA DO ROSÁRIO LISBOA, ANA LETICIA
MONTEIRO, DANISLEI BERTONI, JÉZILI DIAS DE GEUS, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105033

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105033